PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG TH MẠO KHÊ B

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 323/TB-THMKB                                                Mạo Khê, ngày 01 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2023

 * Trọng tâm:
 Phát động phong trào thi đua dạy tốt, học tốt chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

Ngày Nội dung Ngƣời thực hiện

03/11 Họp hội đồng sư phạm Đ/c HT

30/10-4/11 Tham dự cờ vua cấp tỉnh Đ/c PHT, HS

07/11 Kiểm tra giữa học kỳ I lớp 4+5 Đ/c PHT

7-11/11 Tham dự đá cầu cấp tỉnh Đ/c PHT, HS

10/11 Ngày hội an toàn giao thông Đ/c PHT

10-30/11 Thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường Đ/c PHT

13/11 Kiểm tra công tác bán trú Ban kiểm tra nội bộ

14/11 Kiểm tra toàn diện đc Nguyễn Phương Ban kiểm tra nội bộ

15/11 Tham dự chuyên đề cấp thị xã môn Tiếng Anh  Đ/c Phượng-PHT, GVTA

16/11

- Kiểm tra hồ sơ tổ 1

- Kiểm tra toàn diện đc Tô Hoa

- Hội thi chúng em hát mừng thầy cô

Ban kiểm tra nội bộ

Đ/c PHT

17/11 Kiểm tra toàn diện đc Yến Ban kiểm tra nội bộ

20/11 Tổ chức Lễ kỷ niệm 41 năm ngày NGVN CBGVNV và HS

23/11
- Kiểm tra toàn diện đc Lan Anh

- Thi viết chữ đẹp cấp trường

Ban kiểm tra nội bộ

Đ/c PHT

24/11

Kiểm tra toàn diện đc Ly

Chuyên đề cấp tổ 4-5: Xây dựng lớp học hạnh phúc thông qua

môn HĐTN lớp 4

Ban kiểm tra nội bộ

TCM 4-5

30/11 Thi IOE cấp trường Đ/c PHT

01-30/11

- Tổ chức dạy học từ tuần 9 đến hết tuần 13

- Tham dự cuộc thi trực tuyến: “Tìm hiểu Luật biên phòng Việt

Nam trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh”

- Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh theo mùa

Đ/c  PHT

CBGVNV

Y tế

 Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên CB, GV, NV của trường sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất

của các cấp: UBND phường Mạo Khê; Phòng GD&ĐT thị xã, UBND thị xã; Sở GD&ĐT...

Nơi nhận:

   - Các bộ phận thuộc trường; ( t/h)

   - Lưu: VT.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Lan Hƣơng